2
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO D I V E R S O S

Vitória (ES), terça-feira, 13 de Julho de 2021.

Subdefensoria Pública-Geral

PORTARIA DPES Nº 714 DE 12 DE JULHO DE 2021.
TORNAR PÚBLICAS as Defensorias com necessidade
de substituição em virtude de férias do titular, nos
termos dos arts. 4º e 8º da Resolução CSDPES
n° 002/2014, conforme abaixo, facultando aos
Defensores Públicos interessados a inscrição até as
16h do dia 13.07.2021, mediante protocolo na sede
administrativa ou por e-mail para substituicao@
defensoria.es.def.br:

NÚCLEO DE GUARAPARI

1ª Defensoria Cível de Guarapari: 14.07 a 23.07.2021

NÚCLEO DE MARATAÍZES

Defensoria Cível e Fazendária de Marataízes: 14.07
a 23.07.2021

Vitória, 12 de julho de 2021
SAULO ALVIM COUTO

Subdefensor Público-Geral
Protocolo 685691

PORTARIA DPES Nº 710 DE 12 DE JULHO DE 2021.
DEFERIR o gozo de férias da defensora pública, ERIKA
AVANCINI CASAGRANDE, nos dias 19/07/2021
a 21/07/2021, 26/07/2021 a 28/07/2021
(2019/2020) e SUSPENDER 24 (vinte e quatro) dias
por necessidade do serviço público.

SAULO ALVIM COUTO
Subdefensor Público-Geral

Protocolo 685911

PORTARIA DPES Nº 711 DE 12 DE JULHO DE 2021.
DEFERIR o gozo de férias do defensor público, MARCIO
MEDEIROS DE MIRANDA, nos dias 26/07/2021 a
30/07/2021 (2019/2020) e SUSPENDER 24 (vinte e
quatro) dias por necessidade do serviço público.

Protocolo 685922

PORTARIA DPES Nº 712 DE 12 DE JULHO DE 2021.
DEFERIR o gozo de férias da defensora pública,
MARINA LEÃO MURTA DOS REIS, nos dias 02/08/2021
a 06/08/2021 (2019/2020) e SUSPENDER 05 (cinco)
dias por necessidade do serviço público.

SAULO ALVIM COUTO
Subdefensor Público-Geral

Protocolo 685927

Gerência de Recursos Humanos

PORTARIA DPES Nº 713 DE 12 DE JULHO DE 2021

A DIRETORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, no uso de suas atribuições legais, faz
publicar o (s) seguinte (s) ato (s):

TORNAR SEM EFEITO, parcialmente, a PORTARIA
DPES Nº 444 de 13 de maio de 2021, publicada em
14 de maio de 2021, no que se refere ao turno do
Termo de Compromisso de estágio de Joao Perin
Ramalho.

TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO DE JOAO
PERIN RAMALHO de 12.05.2021 a 11.05.2022 lotada
na 1ª Defensoria Criminal do Júri de Vila Velha, no
turno matutino.

TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO DE STAINY
MAYRA COELHO PONE de 12.07.2021 a 11.07.2022
lotada na 1ª Defensoria de Órfãos, Sucessões e
Proteção à Pessoa com Transtorno Mental e Deficiência
Intelectual de Cariacica, no turno vespertino.

TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO DE PAULA
ALVES POUBEL SALOTTO de 08.07.2021 a 07.07.2022
lotada na 1ª Defensoria Criminal de Serra, no turno
matutino.

Vitória, 12 de julho de 2021
Josenir Peterle

Diretora de Gestão de Pessoas
Protocolo 685978

Poder Judiciário

Tribunal Regional Eleitoral  - TRE -

ATO Nº 350 DE 09/07/2021
O DESEMBARGADOR SAMUEL MEIRA BRASIL
JÚNIOR, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE
Efetuar a designação para substituição na forma
seguinte:

SERVIDOR SUBSTITUÍDO: Letícia Figueira
Werneck
SERVIDOR SUBSTITUTO: Fernanda Pizzinat de
Sant’anna
FUNÇÃO COMISSIONADA: Chefe da Seção de
Contratos - FC.06
MOTIVO DA SUBSTITUIÇÃO: Férias do titular
PERÍODO DA SUBSTITUIÇÃO: 19 a 30.07.21
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 38 e parágrafos da
Lei nº 8.112/90, com redação conferida pela Lei nº
9.527/97 c/c a Resolução TRE nº 146/10

DES. SAMUEL MEIRA BRASIL JÚNIOR
PRESIDENTE

Protocolo 685773

Publicações de Terceiros

AZECYP HOTELARIA E TURISMO SA
CNPJ: 31.709.272/0001-99

Edital de Convocação - Convocamos os senhores
acionistas da Azecyp Hotelaria e Turismo S.A CNPJ
31.709.272/0001-99 para se reunirem em Assembleia
Geral Extraordinária a realizar-se no dia 19 de Julho
de 2021 em primeira chamada às 08 horas e segunda
chamada as 09 horas, em sua sede social na Fazenda
Querência SN - Amarelos - Município de Guarapari -
ES Cep.: 29.220-060, a fim de deliberarem sobre a
seguinte ordem do dia: 1) Aprovação das Demonstra-
ções Financeiras de 2020; 2); Eleição da Diretoria; 3)
Proposta de inclusão de atividade econômica;

GIOVANNA AZEVEDO FREIRE
Diretora Presidente.

Protocolo 678198

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 12 de Julho de 2021 às 22:24:45 Código de Autenticação: 3d272afb

	Diversos
	Defensoria Pública do Estado  - DPES -
	Subdefensoria Pública-Geral
	Gerência de Recursos Humanos

	Poder Judiciário
	Tribunal Regional Eleitoral  - TRE -

	Publicações de Terceiros